
令和７年７月吉日 

中学校サッカー部・クラブチーム 

各位 

岐阜第一高校サッカー部 監督 西脇 聡志 

中学３年生対象 体験練習会のご案内 

 

平素より、本校サッカー部の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。例年実施をしております体

験練習会を今年度も下記のとおりに計画をいたしました。毎年、多くの選手を送り出していただいているチームの皆

様に心より感謝申し上げます。実施に際しては、安全面に十分配慮した活動となるように計画をして参ります。 

この機会に本校サッカー部や学校の雰囲気を体感していただけますように努めますのでよろしくお願いいたします。 

尚、練習会において、熱中症対策は行いますが、各自の対応にもご協力ください。 

参加にあたり、会場までの送迎時の事故等に気をつけていただき、必ず保護者またはサッカー関係者の引率をお

願いいたします。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

１ 期日・場所 

① ８月 ４日(月)１５：００～１７：００ 岐阜フットボールセンター(羽島郡笠松町江川) 

② ８月 ８日(金)１５：００～１７：００ 各務野フェニックスフィールド(各務原市上中屋町１８６１) 

③ ８月 ９日(土)１３：００～１５：００ 島西運動場(岐阜市旦島2丁目5-1) 

④ ８月１５日(金)15:00～17：00 岐阜フットボールセンター(羽島郡笠松町江川) 

⑤ ８月３１日(日)１９：００～２１：００ Showa スポーツピアザ(旧北西部グラウンド)(岐阜市曽我屋８丁目) 

 

２ 持ち物 

サッカー用具一式、水筒 

 

３ その他 

下記のQRコードから参加希望日等を入力した上でご参加してください。 

練習参加中のけがや事故について、その場での応急処置は致しますがその後の責任を負いかねますので、ご理解を

いただいた上で参加いただきますようお願いいたします。 

以上 

参加希望QR 本校HP 


